________________________________________________________________

  (  наименование организации, отрасль)
 Протокол
                                                        общего собрания работников

от______________№_____             .                                                              г.Краснодар

Численность работающих, чел. ________

Присутствовали,                  чел. ________

Повестка дня:

Принятие коллективного договора    на__________________________________

                                                                                           (указать срок, но не более 3 лет)

СЛУШАЛИ:
_____________________________________________________________________________

                                  (  Ф.И.О.      должность)

ВЫСТУПИЛИ: _______________________________________________________________

                                   (  Ф.И.О.      должность)
                             _______________________________________  ______________________

                                   (  Ф.И.О.      должность)

РЕШИЛИ:

1. Коллективный договор__________________ принять.

                                                      ( указать срок)

Голосовали:  «за»                          ____

                        «против»                 ____

                        «воздержались»     ____

 Председатель собрания           ___________________________________

                                                                       (ФИО, должность)
Секретарь                                   ____________________________________

                                                                                    (ФИО, должность)